

Det har varit ovanligt mycket störningsanmälningar under vintern/våren. Vi har försökt komma kring problemet med olika åtgärder. Oftast rör det sig om de gemensamma utrymmena.

Vår önskan är att ni ALLA ska trivas i området och för att vi ska kunna styra upp eventuella störningar är det viktigt att ni rapporterar de till oss omgående. Detta gör ni via felanmälan på vår hemsida.

När vi får in en störningsanmälan skickas en uppmaning om rättelse ut till berörd person. Flera varningar kan innebära att man mister sin hyresrätt.

Några viktiga kom ihåg!

Du som hyresgäst är, enligt hyreslagen, skyldig att bevara sundhet, ordning och skick inom fastigheten och bostadsområdet. Tänk på att du även ansvarar för familjemedlemmar och dina besökare. Detta innebär att det är viktigt att visa hänsyn och inte störa omgivningen. Det gäller dygnet runt men är extra viktigt om kvällen och tidigt på morgonen.

Ställ aldrig upp entrédörrar. Detta för att förhindra att obehöriga vistas i fastigheten.

Trafik med motorfordon inne på området eller på gångbanor och gräsmattor får inte förekomma.

Sopor

Sopor slängs i därför avsedda kärl, det är inte tillåtet att slänga soppåsar utanför kärLEN! Skulle kärLEN vara överfulla skickar ni en felanmälan via vår hemsida så ser vi till att det ordnas en extra tömning. Det är inte heller tillåtet att använda sophuset som grovsoprum.

Vid senaste tillfället som vår fastighetsskötare rensade upp vid sophuset noterades namn och adress på den personen som slängt sina sopor utanför sopkärLEN, en varning kommer skickas ut till berörd person.

Tvättstugan

Innan du lämnar tvättstugan efter avslutat tvätt pass ska maskiner och tvättstugan rengöras, bänkar torkas av och golven rengöras så att nästa person som kommer och ska tvätta inte behöver börja med att städa. Tänk även på att städa ur fack för tvättmedel samt sköljmedel.

Utomhusmiljö

Städa undan efter er när ni nyttjar de gemensamma utrymmena. Cyklar ska ställas undan och leksaker tar man med sej in när dagen är slut. Prata med era barn om att visa hänsyn och tänka på de övriga som bor i området. Cigarettfimpar, glasflaskor och annat skräp tar man med sej och slänger på därför avsedd plats.

Bilkörning inne på området är inte tillåtet. Blomlådor har placerats ut för att förhindra den ökad biltrafiken i området särskilt kvällar och nätter.

Under sommaren har vi begränsad bemanning, telefontiden blir då 08.00-12.00 fram t.o.m. 180817. Felanmälningar görs via vår hemsida, där finns även kontaktuppgifter till jour.



Vi på Brogården önskar alla våra hyresgäster och samarbetspartners en riktigt skön sommar!